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Prishtinë, 
09 nëntor 2021 

NJOFTIM 
PLANI I DISKUTIMEVE PUBLIKE 

Shqyrtimi i procesit tarifor 2022-2024 
 
 
 
 

Autoriteti Rregullator për Shërbimet e Ujit (ARRU), njofton të gjitha palët e interesuara se duke 
filluar nga data 22 nëntor 2021 deri më 01 dhjetor 2021, organizon Diskutime Publike, lidhur me 
shqyrtimin e procesit tarifor tre vjeçar 2022-2024, së bashku me Kompanitë Rajonale të 
Ujësjellësit (KRU).  
 
 
Diskutimet janë të hapura për publikun dhe do të mbahen sipas orarit të paraqitur në tabelë                                                                                                                                               

Rajoni Data e takimit 
Koha e 
takimit 

Vendi i takimit 

KRU ‘Hidromorava’ 
sh.a -Gjilan 

22 nëntor 2021 11:00 Ndërtesa e KRU ‘Hidromorava’ Gjilan 

KRU ‘Hidroregjioni 
Jugor’ sh.a - Prizren 

23 nëntor 2021 11:00 
Salla e Asamblesë Komunale, Rr. 
Durmish Asllani p.n, Prizren 

KRU ‘Mitrovica’ 
sh.a -Mitrovicë 

24 nëntor 2021 11:00 Ndërtesa e KRU ‘Mitrovica’ Mitrovicë 

KRU ‘Hidrodrini’ 
sh.a - Pejë  

25 nëntor 2021 11:00 Ndërtesa e  KRU ‘Hidrodrini’  Pejë 

KRU ‘Gjakova’ sh.a -
Gjakovë 

26 nëntor 2021 11:00 Ndërtesa e KRU “Gjakova” Gjakovë 

KRU ‘Bifurkacioni’ 
sh.a -Ferizaj 

30 nëntor 2021 11:00 Ndërtesa e Komunës së Ferizajt 

KRU ‘Prishtina’ sh.a 
-Prishtinë 

01 dhjetor 2021 11:00 Ndërtesa e KRU ‘Prishtina’ Prishtinë 

 


